Протокол № 2
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства Республики Татарстан

Председатель комиссии - Ханифов Ф.М., первый заместитель министра

Заместитель председателя комиссии - Джимов Т.З., управляющий делами

Секретарь комиссии - Загидуллина А.Ф., ведущий консультант отдела кадровой политики

Присутствовали члены комиссии: Титова Т.В., Волкова Н.В., Асадуллин И.Ш.

Приглашенные: Загидуллина Г.А., Серазетдинова Л.В., Абдульменова М.А.

Повестка дня:
Рассмотрение уведомлений о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

начальника отдела архитектуры управления архитектуры и градостроительства Загидуллиной
Гузель Ахметовны и ведущих советников отдела архитектуры управления архитектуры и
градостроительства Серазетдиновой Людмилы Владимировны., Абдульменовой Марии
Андреевны.

Слушали:
Загидуллину Г. А.:
Я намерена выполнять консультативные услуги в должности руководителя группы в

АПМ-5 ГУП «Татинвестгражданпроект» с 3 июня по 31 декабря 2014 года.
Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Министерства решила:
признать, что выполнение Загидуллиной Г.А., указанной работы не повлечет за собой

конфликта интересов.

Серазетдинову Л.В.:
Я намерена выполнять консультативные услуги в должности архитектора 1 категории в

ГУП «Татинвестгражданпроект».
Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Министерства решила:
признать, что выполнение Серазетдиновой Л.В., указанной работы не повлечет за собой

конфликта интересов.

Абдульменову М.А.:
Я намерена выполнять консультативные услуги в должности инженера 1 категории в ГУП

«Татинвестгражданпроект».
Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Министерства решила:
признать, что выполнение Абдульменовой М.А., указанной работы не повлечет за собой

конфликта интересов.

г. Казань 2014 г.

началу час,
окончание:А^час.

начала
окончание: ^

Заместитель председателя комиссии

Председатель комиссии Ф.М. Ханифов

Т.З.Ажимов

Секретарь комиссии / ( ^ X А.Ф. Загидуллина

/
Члены комиссии: ^ V

Начальник отдела у ^ У ^ 7
кадров политики *— Т.В. Титова
Доцент кафедры
государственных и муниципальных
финансов отделения государственного
и муниципального управления
Института управления и территориального
развития Казанского университета ijiyuctu Н.В. Волкова

Советник генерального директора
ГУП «Татинвестгражданпроект»,
представитель общественности И.Ш. Асадуллин